ь

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 6 г. Сочи_____
наименование организации

ПРИКАЗ

О работе телефонов "горячей линии" по вопросам организации и проведения ГИА по
обоазовательным поотаммам основного и соелнего общего обоазования

от 17.10.2019 ___________ 363__________
дата приказа № приказа

Во исполнение приказа УОН от 14.10.2019 № 1431 "О работе
телефонов "горячей линии" по вопросам организации и проведения
ГИА по образовательным программам основного и среднего общего
образования в городе Сочи в 2019-2020 учебном году", в целях
обеспечения качественной и своевременной подготовки к
проведению ГИА образовательным программам основного и среднего
общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за работу телефонов "горячей линии" по
вопросам подготовки и проведения ГИА-9 - А.В.Аракельян, ГИА-11 -
Е.А.Торбик, заместителяй директора по УВР, в срок до 21.10.2019г.
2. Разместить сведения о работе телефонов "горячей линии" по
вопросам подготовки и проведения ГИА на информационных стендах
и официальном сай те гимназии в срок до 21.10.2019г.
3. А.В.Аракельян, ГИА-11 - Е.А.Торбик обеспечить работу телефонов
"горячей линии" по вопросам подготовки и проведения ГИА в период с
21.10.2019. по 30.09.2020г.
4. Предоставить сведения об организации в гимназии телефонов
"горячей линии" по вопросам подготовки и проведения ГИА в МКУ
ЦОКО в срок до 25.10.2019г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.